EDITAL Nº 108/2025 – PROEG/UERN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PET
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE (UERN)

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas

atribuições legais e administrativas, torna público, por meio deste Edital, o resultado

das inscrições homologadas, referente a seleção de Tutor(a) do Grupo do Programa

de Educação Tutorial (PET), do Departamento de Informática (DI), Curso de Ciência

da Computação, da Faculdade de Ciências Exatas e Naturais (FANAT).

1.​ HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. Consta no quadro abaixo o resultado da homologação da inscrição para

seleção de Tutor(a) do Grupo do Programa de Educação Tutorial (PET), do

Departamento de Informática (DI), Curso de Ciência da Computação, da Faculdade

de Ciências Exatas e Naturais (FANAT).

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Ceres Germanna Braga Morais Deferida

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A Banca Examinadora do certame, juntamente com a Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Diretoria de Cursos e Inovação

Curricular (DCIC), resolverá os casos omissos e as situações não previstas neste

Edital.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 03 de

outubro de 2025.
​​
​​

​​Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
​​Pró-reitora de Ensino de Graduação